
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  37   Del  25-02-20

Oggetto: REVOCA  DELIBERA DI GIUNTA n. 161/2019 PER CONTRI=
BUTO ERA

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese di febbraio alle ore 12:30, telematicamente in
seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

 DOTT. STANGONI SANTE SINDACO P
CAPRIOTTI LUIGI ASSESSORE P
IONNI ELISA ASSESSORE P
TROLI STEFANO ASSESSORE P
CORTELLESI ALESSANDRO ASSESSORE P

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      5, assenti n.      0
Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT.SSA STELLA MARIA.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in
qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 25-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 27.11.2019 con la quale prenotava e si assegnava al
Responsabile del Servizio Amministrativo - Segretario Comunale la somma di € 1.500,00 imputandola al capitolo 1739/18
del Bilancio di Previsione 2019/2021 a seguito di richiesta presentata dall’Associazione E.R.A. European Radioamateur
Association -Sezione di Acquasanta Terme (AP) intesa all’ottenimento di un contributo pari ad € 1.500,00 per l’evento
“B.O.B. (Bug Out Bag) uno Zaino per la Sopravvivenza” che si è tenuto ad Acquasanta Terme il giorno 25 ottobre 2019;

Dato atto che l’associazione, con nota Prot. n. 17904 del 29.11.2019, presentava ulteriore e diversa richiesta di contributo
per provvedere alla manutenzione della sede sociale per l’inaugurazione prevista nel mese di maggio p.v. alla presenza del
Presidente Nazionale E.R.A. e di tutti i presidenti delle varie sezioni dislocate in Italia;

Ritenuto opportuno prendere in considerazione la richiesta formulata dall’Associazione e pertanto necessario rivedere la
scelta di assegnare il precedente contributo stabilito con la delibera di G.C. n. 161/2019;

Dato atto che le funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo di questo Comune sono state temporaneamente
conferite all’attuale Segretario Comunale, Dott.ssa Stella Maria, come da Decreto Sindacale n.2 del 15.10.2019;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e smi;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e smi;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità e s.m.i;

Visto il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento per la concessione dei contributi e smi;

Acquisiti preventivamente, sulla proposta di deliberazione, i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente
dal Responsabile del Servizio Amministrativo -Segretario Comunale e dal Responsabile Servizio Finanziario;

Tutto ciò premesso e considerato,

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle dovute forme di legge,

DELIBERA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto e in conseguenza;

di revocare la Deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 27.11.2019, rinviando a successivo separato atto, la decisione
in merito alla concessione del contributo richiesto con la nota prot. 17904 del 29.11.2019;

di dare mandato al Responsabile di Servizio competente per l’esecuzione del presente atto;

di comunicare la presente delibera, contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio, ai capigruppo consiliari ai
sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi.

Successivamente, data l’urgenza di provvedere nel merito, con separata votazione, ad unanimità di voti espressi in forma
palese,

DELIBERA
di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

______________________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 25-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Visto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’Art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi.
Il Responsabile del Servizio Amministrativo - Segretario Comunale
Dott.ssa Stella Maria

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità, contabile ed attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell'art.49,
1 comma del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.
Il Responsabile del Servizio Finanziario – Personale - Tributi – Legale - Servizi Sociali
Dott. Fiscaletti Pietro

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa  deliberazione  viene pubblicata oggi 07-04-2020 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, comma 1°, del

T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal 07-04-2020 al 22-04-2020 e contestualmente viene comunicata ai

Capigruppo consiliari con lettera prot.n.

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                 DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4°, del T.U. n° 267/2000.

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                               DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 25-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


